工程项目  

建设规模

中环路跨河桥工
程，南起创新园
纬三路，北至创
新园经三路。道
路工程：长度约
为586m，规划为
城市次干路，红
线宽度35米。桥
梁工程：设置
2座桥梁，创新
园中环路跨越周
家巷沟南线桥梁
工程，桥长约
105 米，桥宽
35米。创新园中
环路跨越周家巷
沟桥梁工程，桥
长约42米，桥宽
35米。

建设地点 由海淀区创新园纬三路到海淀区创新园经三路

中标范围
创新园中环路（纬三路-经三路）道路及桥梁工程项目道路、桥梁设计图纸显
示的全部工程

中标价格

小写： 69168867.98 元    大写： 陆仟玖佰壹拾陆万捌仟捌佰陆拾柒元玖角

捌分

中标工期 309 日历天
计划开工日期 2025年08月31日

计划竣工日期 2026年07月06日

工程质量 合格  

项目经理 魏国斌  

注册建造师执业资

格

注册建造师一级

备  注  

缩进请你方在接到本通知书后的  30   日内到（指定地点）与我方签订施工承包合同，在此之前按
招标文件第二章"投标人须知"第 7.4 款规定向我方提交履约担保。

招标人（盖章企业CA电子印章）  北京实创科技园

开发建设股份有限公司

法定代表人或其委托代理人（盖个人CA电子印章